

CONSEIL COMMUNAL DE HAUTEMORGES

Convocation à la séance du 6 mai 2024

à 19h30 à la Salle du Conseil Communal à Apples

Ordre du jour

- 1. Appel
- 2. Adoption du procès-verbal de la séance du 18.03.2024
- 3. Adoption de l'Ordre du Jour
- 4. Présentation de l'étude urbanistique et paysagère du secteur « sous le collège » par la Municipalité et Monsieur Pierre Meylan du bureau Plarel SA
- 5. Préavis de la Municipalité et rapports des Commissions :
 - Préavis n° 05-2024 Demande de crédit complémentaire au budget 2024 pour l'installation d'une pompe à chaleur et d'un chauffage au sol à l'église d'Apples, pour un montant de CHF 135'000.-
 - Préavis n° 06-2024 Demande de crédit complémentaire au budget 2024 pour la rénovation de la cuisine du collège du Jura, pour un montant de CHF 280'000.-
 - Préavis n° 07-2024 Modification des Statuts du SIS Morget
- 6. Communications du Bureau du Conseil Communal
- 7. Communications municipales
- 8. Informations sur les associations intercommunales (AJERCO ASIABE ERM AVM STEP)
- 9. Propositions individuelles et divers
- 10. Clôture

Hautemorges, le 26 avril 2024

Pour le Bureau du Conseil Communal :

Laurence Micheli, Présidente Laurent Mottet, Secrétaire

IMPORTANT:

Tout membre du Conseil Communal, empêché de participer à une séance, doit préalablement annoncer son absence par écrit (e-mail) à l'adresse suivante :

laurent.mottet@hautemorges.ch

Merci de votre compréhension.

Copie à : M. le Préfet du district de Morges, Municipalité et Greffe de Hautemorges, M. l'huissier, Presse